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Kurskod: LPGG13
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Termin: HT-18

Startvecka: 201835

Slutvecka: 201839

Studietakt: 100%

Studieform: Campus

Kursdata

Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 12

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 34

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Fortsatt att arbeta kursutvecklande genom att ha en grupp lärare nästa år som har egen erfarenhet av kursen att
bygga vidare på i arbetslaget och vid behov tillföra ny kompetens. Rekrytering långsiktigt har skett av personal
internt vilken även var med i vårens SO-kurser för F3. Sambedömning har skett i viss utsträckning, den går att
utveckla.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2018-12-03

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsinstrument ägs innehållsligt av Kompetensutvecklingsenheten och förvaltas av systemgruppen
för utbildningsadministration vid Studentcentrum.

Samhällsorienterande ämnen för grundlärare i förskoleklass och årskurs 1-3, 7.5 hp (LPGG13)
Kursansvarig: Anders Österberg





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag inhämtats på ett
annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program bör eventuella effekter av detta
kommenteras.

Kursvärderingen visar även denna gång att undervisningen och examinationsuppgiften på ett bra sätt är kopplade till
lärandemålen för kursen. Tiden för den egna arbetsinsatsen är för de flesta uppskattad till 30-40 timmar per vecka, också
på ett likartat sätt som tidigare år. Bemötandet - som vid tidigare tillfällen - upplevs som mycket positivt eller positivt. Endast
ett par frisvar finns, de tar upp examinationsuppgiften och bedömning.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Fortsatt arbeta kursutvecklande med en grupp lärare som har erfarenhet av kursen. Rekrytering av ny personal har skett
inför 2019.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


